[image: Безымянный]

ЗОЛОТОНІСЬКА РАЙОННА РАДА  
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Кропивнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
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Фінансовий звіт Кропивнянської ЗОШ І-ІІІ ступенів за 2017 рік

	№
	Видатки
	Сума 

	1
	Заробітна плата
	1870950,63

	2
	Нарахування на заробітну плату
	417888,44

	3
	Теплопостачання 
	140208,00

	4
	Електроенергія 
	21396,69

	5
	Природний газ 
	176,04




	№
	Послуги 
	Хто надав
	Сума 

	1
	Обов’язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземного транспорту
	ЧОД ПрАТ «УСК «Княжа воєнна іншуранс груп»
	612,36

	2
	Обов’язкове особисте  страхування від нещасних випадків водіїв на транспорті
	ЧОД ПрАТ «УСК «Княжа воєнна іншуранс груп»
	91,80

	3
	Страхування пасажирів від нещасних випадків на транспорті
	ЧОД ПрАТ «УСК «Княжа воєнна іншуранс груп»
	248,20

	4
	Технічне обслуговування ноутбуку
	ФОП Кравченко Т.Д.
	200,00

	5
	Налагодження роботи програмного забезпечення
	ФОП Кравченко Т.Д.
	600,00

	6
	Обов’язковий технічний контроль шкільних автобусів
	ТОВ «Турбоплюс»
	295,71

	7
	Технічне обслуговування вузла обліку газу
	ТОВ «Джазтех»
	5764,80

	8
	Капітальний ремонт по заміні віконних блоків
	ПП «Авек Строй»
	8628,00

	9
	Ремонт принтера та Заправка катриджа
	ФОП Кравченко Т.Д.
	194,00

	10
	Діагностика ходової частини
	ФОП Некрасова Н.В.
	450,00

	11
	Поточний ремонт приміщення
	ПП «БК Фасад Буд»
	21109,00

	12
	Технагляд по капітальному ремонту віконних блоків
	ФОП Щепак Д.Л.
	100,00

	13
	Налагодження роботи програмного забезпечення
	ФОП Кравченко Т.Д.
	100,00

	14
	Перезарядка вогнегасників
	Пункт з перезарядки вогнегасників Черкаського обміну РБППР

	1659,60

	15
	Лабораторні виміри опору струму
	ТОВ «Райсільгоспенерго –М»
	1432,00

	16
	Обов’язковий технічний контроль стану шкільного автобуса
	ТОВ «Турбоплюс»
	600,00




	№
	Придбання 
	Через кого 
	К-ть шт.
	Сума 

	1
	Плінтус 2,5м
Фурнітура
Порожок 2,7 м 
	ФОП «Добровольський О.І.»
	12
30
11
	360,00
180,00
935,00

	2
	Опалювач салону
Герметик прокладочний
	ФОП Мішакін О.Ю.
	3
1
	4125,00
100,00

	3
	Антифриз 10 кг
Антифриз 5 кг
	ФОП Некрасова Н.В.
	1
1
	520,00
275,00

	4
	Масло 10 л
Фільтр масляний
	ФОП Некрасова Н.В.
	1
1
	800,00
90,00

	5
	Цвяхи шиферні
	ФОП Чепурний Д.В.
	2 кг
	70,00

	6
	Коньок 
	ФОП Сандига
	6
	960,00

	7
	Рукав напорний д.16
	ТОВ «Агромаш»
	14 м
	1330,06

	8
	Шина 
	ТОВ «ВТС-Авто»
	7
	25200,00

	9
	Акустична система
Пульт 
Кабель
Кабель 
Стійка мікрофона
Стійка для акустичної системи 
	ФОП Зуєв О.Є.
	2
1
2
1
4

2
	14140,00
4515,00
520,00
130,00
2400,00

1720,00

	10
	Склопакет 
	ПП «БК Фасад Буд»
	1
	810,00

	11
	Ноутбук 
Проектор 
Екран проекційний
	ТОВ «Комел»
	1
1
1
	9708,00
9787,001228,00

	12
	Жалюзі горизонтальні
	ТОВ «АГ-Груп Україна»
	12
	4308,00

	13
	Дошка 5-поверхнева 3-х стор. магнітна
	ТОВ «Пріоритет»
	4
	9192,00

	14
	Дизпаливо 1500л
Дизпаливо 1000л
	ФОП Некрасова Н.В.
	
	30300,00
18380,00

	15
	Стінка для кабінету
	ФОП Самченко Д.С.
	1
	12430,00

	16
	Олива моторна
Фільтр оливи
Шланг гальмівний
	ФОП Савченко В.І.
	20л
1
5
	2000,00
150,00
750,00

	17
	Масло моторне
Фільтр масляний ПАЗ
Фільтр повітряний у зборі
Вимикач сигналу гальм
Ремінь приводний А-1250
Ремінь приводний А-1400
Ремінь приводний А-1500
	ФОП Мішакін О.Ю.
	20л
1
1

2
2

2

2
	2000,00
105,00
180,00

150,00
200,00

220,00

330,00

	18
	Фарба водоемульсійна 10л
Фарба ПФ115 2,8 кг
Шпаклівка НР фініш 25кг
Шпаклівка НР старт 30 кг
Грунт 1л концентрат
Розчинник для фарб
Наждачний папір
Валік для фарби
Стрічка малярна
	Саврасова Любов Віталіївна
	4
7
5
6
3
2
2м2
4
2

	1400,00
1050,00
700,00
840,00
510,00
70,00
250,00
320,00
50,00


	19
	Продукти харчування
	ФОП Панченко
	
	4800,00

	20
	Продукти харчування
	ФОП Ярош
	
	5065,40

	21
	Продукти харчування
	ПП Антропов
	
	8597,14

	22
	Продукти харчування
	ЧРПК
	
	25068,57



Благодійні кошти товаровиробників
	№
	Назва послуги, товару
	Підприємство
	Сума 

	1
	Подарунки випускникам
	Гранекс-Черкаси
	1000

	2
	Надання матеріалів
	Гранекс-Черкаси
	2500

	3
	Подарунки учням школи
	Кернел
	2000

	4
	Подарунки першокласникам
	Кернел 
	1000





 Директор                                                                                      В.П.Вітович 
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